Contact: +3138 469 8200
Email: info@hemmink.nl
Union RO-stripnagels Blank glad
Naar productpagina
ETIM productklasse Schietnagel
Wikkeling Vlak gerold
Type binding Plastic gebonden
Diameter 3.1 mm
Gehard Nee
Hoek 21 °
SKU Lengte
RO90ABGE 90 mm
RO70ABGE 70 mm
RO76ABGE 76 mm
RO80ABGF 80 mm
Datum: 18 - 04 - 2026